Директору МАОУ «Култаевская средняя школа»

Е.В. Эйхгорн

(ФИО заявителя полностью)

контактный телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление путевки в лагерь досуга и отдыха

Прошу предоставить путевку в лагерь с досуга и отдыха (ЛДО) в период
со 2 по 16 июня 2025 г. моему (-ей) __________________________________________________,

                                                            (родственные отношения, ФИО ребёнка полностью)

_______________________________________________ дата рождения __________________, обучающемуся (-йся) в _______ «_______» класса МАОУ «Култаевская средняя школа».

По окончании работы ЛДО в 14.30 ч. прошу:

- отпускать моего ребенка домой самостоятельно;

- с … (указать, с кем: Ф.И.О. полностью, степень родства, отношения к семье, контактный телефон):

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________;

- организованно на школьном подвозе _________________________________________

                                                                                                    (указать территорию подвоза)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка до прихода и после ухода
из ЛДО несу в полной мере.

С порядком предоставления путевки в лагерь досуга и отдыха, с правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря досуга и отдыха ознакомлен(-а).

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

«_____» __________________ 2025 г.

________________ / _________________

      (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):

· копия справки о признании семьи нуждающейся в предоставлении мер социальной поддержки и (или) государственной поддержки отдыха детей и их оздоровления, предусмотренных на территории Пермского края;

· копия справки/удостоверения о многодетности семьи;

· копия справки МСЭ, подтверждающая факт инвалидности ребенка;

· справка из органов опеки, подтверждающая выплату/отсутствие денежного содержания на ребенка-сироту, ребенка, оставшегося без попечения родителей;
· копия справки об участии одного из родителей в СВО, справка из военкомата о гибели родителя;
· копия документа об оплате родительского взноса.